
L'ETOILE DES SAISIES CHAMPIONNATS DE FRANCE LD

Senior a Master12 Dame
Fond Populaire (depart en ligne) DAMES

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: VITTOZ STEPHANE () Nom de la piste: Nordic Parc Lieu: LES SAISIES

D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 42 Km Catégorie: SEN->M12
Directeur d'Epreuve: DENEU PIERRE (SA) Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 31

Montée totale:  m Partants: 29

Montée maximale:  m Abandons: 1
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 28

Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE: 5.00 , Liste n°517

F=1400 

 

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

1 36 1/M1 1985 2194259 JEAN AURORE MJ SC GRANDVAUX 1h31:33.6 +00:00.0   0.00

2 40 2/M1 1982 154088 BONER SERAINA SC KLOSTERS 1h32:19.8 +00:46.2  11.77

3 37 1/SEN 1988 2293530 DABUDYK AURELIE MB SCNP ROCHOIS 1h33:26.2 +01:52.6  28.70

4 42 2/SEN 1993 2613156 VARCIN COLINE SA CS LA FECLAZ 1h34:54.9 +03:21.3  51.30

5 33 3/M1 1984 2122387 THOMAS HUGUE CORALINE AP EMHM/ORRES 1h35:02.5 +03:28.9  53.24

6 43 3/SEN 1991 2266678 COLIN MARION SA CS LA FECLAZ 1h36:24.0 +04:50.4  74.01

7 142 4/SEN 1992 2620471 LACROIX ROXANE MJ BOIS D'AMONT 1h37:01.2 +05:27.6  83.49

8 35 5/SEN 1996 2637859 BENTZ CORALIE MB CS ARGENTIER 1h37:12.1 +05:38.5  86.26

9 34 6/SEN 1993 2622862 KROMER MARIE MB PRAZ LYS-SOM 1h38:44.2 +07:10.6 109.73

10 31 7/SEN 1990 1341311 BUILLET MARION SA CS SAISIES 1h38:49.5 +07:15.9 111.09

11 41 4/M1 1982 214329 DONZALLAZ NICOLE SC RIAZ 1h40:19.0 +08:45.4 133.89

12 141 8/SEN 1993 2620351 CHORON ALICIA MB SC D'AGY 1h40:28.8 +08:55.2 136.39

13 32 9/SEN 1996 2638587 CLAUDEL DELPHINE MV LA BRESSAUDE 1h41:01.0 +09:27.4 144.60

14 39 10/SEN 1994 2625590 VULLIET CONSTANCE MB SC GD BORNAN 1h42:54.3 +11:20.7 173.47

15 143 11/SEN 1996 2647377 LAURENCE CLEMENTINE MJ CSR PONTARLI 1h46:26.1 +14:52.5 227.45

16 144 12/SEN 1993 2618741 BENOIT MANON MV SC RANSPACH 1h46:39.7 +15:06.1 230.91

17 146 5/M1 1983 2647281 NICOLAS ELISE MJ BOIS D'AMONT 1h51:22.2 +19:48.6 302.91

18 231 13/SEN 1989 2640774 BURETTE MARGOT SA CN REVARD 1h53:25.1 +21:51.5 334.23

19 147 14/SEN 1994 2613018 DEMANGEAT RACHEL SA CS LA FECLAZ 1h53:46.7 +22:13.1 339.73

20 232 1/M2 1980 2605997 ROUX DELPHINE AP SC QUEYRAS 1h54:40.5 +23:06.9 353.44

21 233 2/M2 1978 2683089 DUPONT BALLET BAZ ALINE MB SC GD BORNAN 1h58:37.7 +27:04.1 413.89

22 234 1/M3 1974 2674855 TOURNADRE ANNE AU EM LA TOUR 1h58:47.7 +27:14.1 416.44

23 239 15/SEN 1987 11633531 FAVRE VICTOIRE SANDRINE 2h00:54.8 +29:21.2 448.83

24 242 2/M3 1974 11639478 LAUNEY EMILIE 2h02:24.5 +30:50.9 471.69

25 237 16/SEN 1991 TRAMIER DELPHINE 2h14:58.9 +43:25.3 663.94

26 235 3/M2 1977 2635442 HUMBERTCLAUDE PASCALE MV MOLSHEIM SN 2h15:10.5 +43:36.9 666.90

27 240 1/M5 1966 JEANGIRARD EMANUELLE 2h29:44.3 +58:10.7 889.58

28 238 1/M4 1971 LITTLE HELYN 3h07:26.5 1466.08

ABANDONS (1) 
236 /SEN 1991 VIDAL INES Abd

ABSENTS (2) 
38 /SEN 1995 2633735 DAMIANI LEA MB VILLARD/BOEG Abs

145 /SEN 1996 2643697 ZAMBAUX LEA MJ OLYMP MT DOR Abs

Le Délégué Technique02/04/2017  / LES SAISIES (FRA-MJ) / CS SAISIES  - FNAF0412 (Liste n°517)

FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/04/2017 à 13h01:43

Dossards 14 et 140 : Pénalité +30s, mauvaise ligne de départ

Page 1/2

42km mass start libre

Les Saisies - 02/04/2017

c
Highlight



L'ETOILE DES SAISIES CHAMPIONNATS DE FRANCE LD

U18 a M12 Dame
Fond Populaire (depart en ligne) DAMES

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: VITTOZ STEPHANE () Nom de la piste: Nordic Parc Lieu: LES SAISIES

D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 21 Km Catégorie: U18->M12
Directeur d'Epreuve: DENEU PIERRE (SA) Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 96

Montée totale:  m Partants: 90

Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 90

Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE: 5.00 , Liste n°517

F=1400 

 

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

1 521 1/U20 1998 2620847 CHAMIOT MAITRAL LAURA SA CS SAISIES 42:55.1 +00:00.0   0.00

2 522 1/U18 1999 2655078 DOLCI FLORA AP AS EDELWEISS 42:57.1 +00:02.0   1.09

3 528 2/U20 1997 2620619 BULLE EMILIE DA US AUTRANNAI 43:59.2 +01:04.1  34.85

4 527 1/SEN 1995 2620265 MOUGEL ESTELLE MV LA BRESSAUDE 45:29.5 +02:34.4  83.94

5 525 3/U20 1998 2632250 DUCORDEAU JULIETTE DA CS VILLARD 45:48.0 +02:52.9  94.00

6 625 4/U20 1997 2615767 BOVAGNE LINA MB CS MEGEVE 46:22.2 +03:27.1 112.59

7 627 2/U18 2000 2660846 BENED CAMILLE MB CHABLAIS NOR 46:39.4 +03:44.3 121.94

8 622 3/U18 1999 2667438 GAL MELISSA MB SCNP ROCHOIS 46:49.5 +03:54.4 127.44

9 629 4/U18 1999 2637567 SIMONNEAU SOLEA DA SA MEAUDRAIS 46:56.3 +04:01.2 131.13

10 624 5/U20 1997 2638907 GROS CECILE AP ES VALLOUISE 46:59.9 +04:04.8 133.09

11 644 6/U20 1998 2654456 CHALLAMEL MARINE DA SN CHARTROUS 47:04.4 +04:09.3 135.54

12 626 7/U20 1998 2649316 VULLIET SOLENE MB SCNP ROCHOIS 47:04.7 +04:09.6 135.70

13 641 8/U20 1998 2649507 LAMBERT JENNIFER SA CS LA FECLAZ 47:06.6 +04:11.5 136.73

14 632 5/U18 1999 2648341 COLIN LUCIE MJ SC GRANDVAUX 48:11.2 +05:16.1 171.85

15 640 6/U18 2000 2654796 BOUCAUD LAURA DA US AUTRANNAI 48:11.5 +05:16.4 172.02

16 634 7/U18 2000 2647855 PASTEUR COLINE DA SA MEAUDRAIS 48:14.0 +05:18.9 173.38

17 523 9/U20 1998 2649041 QUINTIN LENA MB SC GD BORNAN 48:15.1 +05:20.0 173.97

18 635 10/U20 1997 2638878 FLOCHON LAURIE SA CS LA FECLAZ 48:15.9 +05:20.8 174.41

19 646 8/U18 2000 2654332 BARTHELEMY THAIS DA SNO 48:17.7 +05:22.6 175.39

20 631 9/U18 2000 2652953 REYNAUD LOU DA SN CHARTROUS 48:21.0 +05:25.9 177.18

21 628 10/U18 1999 2654813 MISSILLIER LOUISE MB SC GD BORNAN 48:48.6 +05:53.5 192.19

22 723 11/U18 1999 2649033 GONIN COLINE SA CS LA FECLAZ 49:06.8 +06:11.7 202.08

23 647 12/U18 1999 2646599 BEPOIX OCEANE MJ SMBM/MORBIER 49:07.1 +06:12.0 202.24

24 638 13/U18 1999 2668542 MARTINET EVA MJ US GIRON 49:21.5 +06:26.4 210.07

25 637 14/U18 1999 2643373 BARTHELEMY ANOUK DA VERCORS SKF 49:22.2 +06:27.1 210.45

26 642 11/U20 1998 2650090 PAULY ELOISE DA SNB 49:31.7 +06:36.6 215.62

27 630 12/U20 1997 2638906 GIRAUD LAURIE AP ES VALLOUISE 49:32.0 +06:36.9 215.78

28 645 15/U18 2000 2652952 FINE HANNA DA SN CHARTROUS 49:34.2 +06:39.1 216.98

29 715 2/SEN 1995 2643953 POURROY MARION SA CS LA FECLAZ 51:25.5 +08:30.4 277.49

30 711 16/U18 1999 2633878 RIVAIL MELINE SA SC MENUIRES 51:32.7 +08:37.6 281.40

31 648 17/U18 2000 2667538 DREYER LAURANE MJ BOIS D'AMONT 51:33.1 +08:38.0 281.62

32 649 18/U18 2000 2640490 THOUVEREZ EMMA MJ BOIS D'AMONT 52:09.7 +09:14.6 301.52

33 643 13/U20 1998 2632009 CUNAT AMELIE MV VAGNEY ROCHE 52:13.8 +09:18.7 303.75

34 728 19/U18 2000 2644665 BRAISAZ LEA SA CS SAISIES 52:31.5 +09:36.4 313.37

35 718 20/U18 1999 2655637 CARRAY AGATHE MJ OYE-PALLET 52:36.0 +09:40.9 315.82

36 726 21/U18 2000 2647376 ROCHETTE COLINE SA SC BOZEL 52:36.6 +09:41.5 316.14

37 650 22/U18 2000 2650445 BOUCARD PERRINE MJ VAL MORTEAU 52:41.7 +09:46.6 318.92

02/04/2017  / LES SAISIES (FRA-MJ) / CS SAISIES  - FNAF0411 (Liste n°517)

FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/04/2017 à 13h01:44

Dossards 14 et 140 : Pénalité +30s, mauvaise ligne de départ

Page 1/3

21km mass start libre

c
Highlight

c
Highlight



Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

38 639 23/U18 1999 2654811 MARJOLLET AMELIE MB SC GD BORNAN 52:41.9 +09:46.8 319.02

39 721 24/U18 2000 2666967 BLONDEAU MARILOU MJ SC MONT NOIR 52:44.2 +09:49.1 320.27

40 712 14/U20 1997 2628759 LYAUDET MARGOT LY US 53:02.8 +10:07.7 330.39

41 731 3/SEN 1992 2600507 THOMAS CLAUDIE MV GERARDMER 53:04.7 +10:09.6 331.42

42 722 25/U18 1999 2649518 NOVEL MARGOT SA CS LA FECLAZ 53:32.2 +10:37.1 346.37

43 729 26/U18 1999 2629810 PIRES KARLA SA COURCHEVEL 53:56.4 +11:01.3 359.53

44 734 27/U18 2000 2664201 BELLEVILLE INES SA CS SAISIES 53:57.3 +11:02.2 360.02

45 733 15/U20 1998 2654091 FALGOUX CORALINE AU EM LA TOUR 54:43.5 +11:48.4 385.13

46 724 4/SEN 1995 2625963 PIRON SILENE AP ES VALLOUISE 54:58.0 +12:02.9 393.02

47 633 16/U20 1998 2649037 PIERREL MARGAUX MB SC GD BORNAN 56:03.0 +13:07.9 428.36

48 740 28/U18 2000 2643674 BONNEFOY FLAVIE AU SC MEZENC 56:17.6 +13:22.5 436.29

49 719 5/SEN 1996 2632062 GOALABRE LOUISE AP SC QUEYRAS 57:46.1 +14:51.0 484.41

50 742 6/SEN 1996 2625549 GUDIN MALORY LY CS VALROMEY 57:56.2 +15:01.1 489.90

51 746 29/U18 2000 2667875 SIRE CAMILLE PE SC FTROMEUP2 58:19.9 +15:24.8 502.78

52 720 30/U18 1999 2660162 SIMONOT JEANNE SA CS LA FECLAZ 59:29.0 +16:33.9 540.35

53 727 31/U18 2000 2660273 BARRAL LEA SA CS LA FECLAZ 59:29.5 +16:34.4 540.62

54 716 32/U18 2000 2633368 BRAISAZ LEONIE SA CS SAISIES 59:30.0 +16:34.9 540.90

55 737 33/U18 2000 2632171 CHAMBELLANT AGATHE SA CS SAISIES 59:32.8 +16:37.7 542.42

56 738 17/U20 1998 2649035 PESSEY ROSE MB SC GD BORNAN 1h00:50.4 +17:55.3 584.61

57 732 34/U18 2000 2637760 GROSJEAN ALEXANE MV VAGNEY ROCHE 1h01:48.1 +18:53.0 615.98

58 730 35/U18 2000 2649602 CUNIN HUGUENOT EPONINE MV GERARDMER 1h01:48.3 +18:53.2 616.08

59 767 1/M2 1981 HERMITTE HELENE 1h02:00.5 +19:05.4 622.72

60 735 18/U20 1998 2643842 LAURENS MARION AP SC QUEYRAS 1h03:09.2 +20:14.1 660.07

61 747 19/U20 1998 2660627 GAYTON LIVANE AU SC MEZENC 1h03:21.2 +20:26.1 666.59

62 744 1/M4 1967 2644184 MOREL ISABELLE AU PLOMB CANTAL 1h03:30.5 +20:35.4 671.65

63 717 20/U20 1997 2643743 BASTARD ROSSET ISALINE MB SC GD BORNAN 1h03:52.9 +20:57.8 683.83

64 771 7/SEN 1987 PERRIER PERRERY 1h04:26.1 +21:31.0 701.88

65 765 8/SEN 1991 DEVILLE CAVELLIN ELODIE 1h04:31.6 +21:36.5 704.87

66 749 1/M3 1976 2687386 CARRIER CECILE SA CS LA FECLAZ 1h04:58.0 +22:02.9 719.22

67 745 2/M4 1971 2669542 PEGHAIRE CAROLE AU SC MEZENC 1h04:59.3 +22:04.2 719.93

68 743 36/U18 2000 2638089 FOULON COLINE DA CS VILLARD 1h05:33.0 +22:37.9 738.25

69 736 37/U18 2000 2641412 DUCOS JULIE DA CS VILLARD 1h05:36.6 +22:41.5 740.20

70 763 2/M3 1974 2178057 GARDONI FLORENCE LY SC BRENOD 1h05:42.2 +22:47.1 743.25

71 768 3/M4 1967 SOULARD CAROLE 1h07:05.0 +24:09.9 788.26

72 739 38/U18 2000 2637574 DANIEL SEVERINE DA CS VILLARD 1h07:33.2 +24:38.1 803.60

73 758 4/M4 1971 11636710 DE BOLLARDIERE 1h07:46.7 +24:51.6 810.94

74 755 2/M2 1979 11651892 PHILIPPEAU AURELIE 1h08:28.6 +25:33.5 833.72

75 748 1/M1 1984 2675792 REY GORREZ CAMILLE SA CN REVARD 1h09:08.2 +26:13.1 855.24

76 753 1/M6 1959 2623366 DEFEMME ANNE DA SNB 1h09:21.9 +26:26.8 862.69

77 759 5/M4 1968 SAINT MACARY ISABELLE 1h10:27.2 +27:32.1 898.19

78 752 1/M5 1965 2619754 VIAL GERALDINE SA CN REVARD 1h11:29.3 +28:34.2 931.96

79 751 1/M7 1953 2167896 LAGARDE ODILE AP GAP-BAYARD 1h12:40.2 +29:45.1 970.50

80 769 6/M4 1971 MOUCHEL CORINNE 1h20:02.6 +37:07.5 1211.02

81 756 2/M7 1956 11648627 POSSOZ ISABELLE 1h20:35.4 +37:40.3 1228.85

82 750 39/U18 2000 2665656 FISCHER LOUISE MV SC BARR 1h22:27.1 +39:32.0 1289.58

83 766 7/M4 1968 LEJEUNE MARIE 1h23:20.0 +40:24.9 1318.34

84 761 8/M4 1971 11662263 LAVEUVE CHRISTINE US SAINT 1h25:10.1 +42:15.0 1378.20

85 770 2/M5 1963 POIRIER EMANUELE 1h30:15.0 +47:19.9 1543.96

86 754 1/M8 1950 2240288 GRINDLER MARGUERITE SA CS LA FECLAZ 1h31:15.7 +48:20.6 1576.96

87 760 3/M5 1966 11651736 LE HENAFF FABIENNE 1h33:12.6 +50:17.5 1640.52

88 757 9/M4 1971 WURTZ LAURENCE 1h42:11.3 +59:16.2 1933.39

89 762 2/M1 1982 MERITTO LAURE 1h47:10.4 2096.00

90 764 3/M3 1972 MAUREL SANDRINE 1h52:07.2 2257.36

ABSENTS (6) 
623 /U20 1998 2650540 GUIGONNAT GILONNE MB VILLARD/BOEG Abs

636 /U18 1999 2655073 CHAUVEAU SOPHIE MB VILLARD/BOEG Abs

713 /U18 1999 2661568 SAILLET MARIE MB DRAGONS Abs

02/04/2017  / LES SAISIES (FRA-MJ) / CS SAISIES  - FNAF0411 (Liste n°517)

FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/04/2017 à 13h01:44

Dossards 14 et 140 : Pénalité +30s, mauvaise ligne de départ

Page 2/3



L'ETOILE DES SAISIES CHAMPIONNATS DE FRANCE LD

U16 a M12 Dame
Fond Populaire (depart en ligne) DAMES

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: VITTOZ STEPHANE () Nom de la piste: Nordic Parc Lieu: LES SAISIES

D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 10 Km Catégorie: U16->M12
Directeur d'Epreuve: DENEU PIERRE (SA) Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 38

Montée totale:  m Partants: 34

Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 34

Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°517

F=1400 

 

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

1 1/U16 2001 2653734 CHICHIGNOUD MARGOT DA US AUTRANNAI 24:46.2 +00:00.0   0.00

2 2/U16 2002 2671780 DIDIERLAURENT CLEMENCE MV VAGNEY ROCHE 25:17.7 +00:31.5  29.67

3 3/U16 2001 2655477 ABEL CLARA MV VAGNEY ROCHE 25:18.3 +00:32.1  30.24

4 4/U16 2002 2659929 CERDAN ANNOUK LY US 25:18.6 +00:32.4  30.52

5 5/U16 2001 2639569 HENAFF ELOISE SA SC ARECHES 25:29.4 +00:43.2  40.69

6 6/U16 2002 2654839 GREAU ALIZEE LY SC BRENOD 26:06.8 +01:20.6  75.93

7 7/U16 2001 2661438 FAVRE FLORINE SA SC ARECHES 26:10.8 +01:24.6  79.69

8 8/U16 2002 2654837 CHARVOLIN CANDICE LY SC BRENOD 26:16.1 +01:29.9  84.69

9 9/U16 2002 2682651 MORRAL FERANDIS PE SC FTROMEUP2 26:22.0 +01:35.8  90.24

10 10/U16 2001 2660497 NICOLL EMILY DA US AUTRANNAI 26:25.9 +01:39.7  93.92

11 11/U16 2002 2652071 RICHARD JEANNE MB LES GETS S.C 26:36.4 +01:50.2 103.81

12 12/U16 2001 2671533 COURTET MANON MJ A.S MOUTHE 26:41.6 +01:55.4 108.71

13 13/U16 2001 2665516 LEHMANN LISA MB SCNP ROCHOIS 26:48.2 +02:02.0 114.92

14 14/U16 2002 2664568 TRIBOULOT JEANNE MV GERARDMER 27:14.4 +02:28.2 139.60

15 15/U16 2002 2670308 SCHEURER FLORIANE MV MOLSHEIM SN 27:14.9 +02:28.7 140.08

16 16/U16 2002 2671450 SYLVESTRE BARON CLAIRE MB SCNP ROCHOIS 27:29.3 +02:43.1 153.64

17 17/U16 2002 2666812 TAFFIN NINA SA SC PEISEY VA 27:30.6 +02:44.4 154.86

18 18/U16 2001 2655476 PIERRAT MARIE LOU MV VAGNEY ROCHE 27:35.3 +02:49.1 159.29

19 19/U16 2002 2667022 BAPTISTE LOUNA AP ES VALLOUISE 27:47.5 +03:01.3 170.78

20 20/U16 2001 2660467 SICRE NINON AU EM LA TOUR 29:10.2 +04:24.0 248.69

21 21/U16 2001 2670930 GAYTON SALOME AU SC MEZENC 29:19.1 +04:32.9 257.07

22 22/U16 2002 2660021 BOUSSARD CAPUCINE MV GERARDMER 29:59.3 +05:13.1 294.94

23 23/U16 2002 2656103 MOREL EMMA AU PLOMB CANTAL 30:05.2 +05:19.0 300.50

24 24/U16 2002 2682650 CLOCHEY FIONA MB LES GETS S.C 31:29.2 +06:43.0 379.63

25 25/U16 2002 2659937 MORETTI LOU ANNE DA US AUTRANNAI 31:58.9 +07:12.7 407.60

26 26/U16 2001 2685547 GERBEL MARION LY US 32:47.2 +08:01.0 453.10

27 27/U16 2002 2655708 NIOGRET AGATHE LY CS VALROMEY 32:47.6 +08:01.4 453.48

28 28/U16 2002 2661796 CONSTANT ELISE SA SC ARECHES 33:13.6 +08:27.4 477.97

29 29/U16 2002 2686412 CLAUZIER NOAH DA US AUTRANNAI 34:23.8 +09:37.6 544.10

30 1/SEN 1990 BONNICHON CAMILLE 35:28.6 +10:42.4 605.14

31 30/U16 2002 2644369 AUDINEAU CARLA SA CS SAISIES 41:41.0 +16:54.8 955.94

32 1/M6 1961 2677476 FOREST GAELLE DA US AUTRANNAI 49:13.9 +24:27.7 1382.57

33 1/M4 1969 VEROT MARIE HELENE 54:39.3 +29:53.1 1689.10

34 1/U18 2000 RODOLPHE CHLOE 1h03:59.2 +39:13.0 2216.53

ABSENTS (4) 
/U16 2001 2649397 CARRIER ROMANE LY SC BRENOD Abs

02/04/2017  / LES SAISIES (FRA-MJ) / CS SAISIES  -  (Liste n°517)

FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/04/2017 à 13h01:39

Dossards 14 et 140 : Pénalité +30s, mauvaise ligne de départ

Page 1/2

10km mass start libre

c
Highlight

c
Highlight



L'ETOILE DES SAISIES CHAMPIONNATS DE FRANCE LD

Senior a Master12 Homme
Fond Populaire (depart en ligne) HOMMES

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: VITTOZ STEPHANE () Nom de la piste: Nordic Parc Lieu: LES SAISIES

D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 42 Km Catégorie: SEN->M12
Directeur d'Epreuve: DENEU PIERRE (SA) Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 197

Montée totale:  m Partants: 188

Montée maximale:  m Abandons: 5
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 183

Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE: 5.00 , Liste n°517

F=1400 

 

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

1 22 1/SEN 1990 306535 PRALONG CANDIDE VAL FERRET 1h18:36.5 +00:00.0   0.00

2 23 1/M1 1983 227026 LIVERS TONI DAVOS 1h18:36.9 +00:00.4   0.12

3 1 2/M1 1986 2228943 MANIFICAT MAURICE MB DOUA/AGY 1h18:42.5 +00:06.0   1.78

4 7 3/M1 1985 2195799 PERRILLAT BOITEUX IVAN MB SC GD BORNAN 1h18:43.5 +00:07.0   2.08

5 3 2/SEN 1993 2353571 PARISSE CLEMENT MB CS MEGEVE 1h18:50.2 +00:13.7   4.07

6 11 1/M2 1981 930248 CHAUVET BENOIT MB CS MEGEVE 1h18:52.2 +00:15.7   4.66

7 13 3/SEN 1988 2328091 POIRRIER BASTIEN MV SC RANSPACH 1h18:53.3 +00:16.8   4.99

8 2 2/M2 1980 930561 GAILLARD JEAN MARC MB DOUA/ROCHOIS 1h19:12.7 +00:36.2  10.75

9 16 4/SEN 1988 2266295 MOUGEL ADRIEN MV LA BRESSAUDE 1h20:24.0 +01:47.5  31.91

10 5 5/SEN 1992 2324530 AGNELLET GERARD MB CS LA CLUSAZ 1h20:24.5 +01:48.0  32.06

11 17 6/SEN 1990 2265144 MAILLER CLEMENT SA SC BOZEL 1h20:28.7 +01:52.2  33.30

12 8 7/SEN 1991 2349378 GOALABRE PAUL AP 1h20:56.1 +02:19.6  41.44

13 14 8/SEN 1993 2621874 PHILIPOT MICKAEL MB SCNP ROCHOIS 1h20:57.2 +02:20.7  41.76

14 9 9/SEN 1996 2642962 LAPIERRE JULES DA SN CHARTROUS 1h21:04.0 +02:27.5  43.78

15 15 10/SEN 1994 2617872 CHAMBELLANT THOMAS SA CS LA FECLAZ 1h21:46.3 +03:09.8  56.34

16 12 11/SEN 1995 2625399 TIBERGHIEN JEAN SA CS LA FECLAZ 1h22:40.6 +04:04.1  72.46

17 4 12/SEN 1991 2295980 JOUTY BAPTISTE SA CS LA FECLAZ 1h22:46.8 +04:10.3  74.30

18 108 13/SEN 1994 2604819 AGNELLET ANTOINE MB CS LA CLUSAZ 1h23:18.1 +04:41.6  83.59

19 21 14/SEN 1994 2614617 BUFFARD HUGO MJ SKI ROUSSES 1h24:07.8 +05:31.3  98.34

20 135 15/SEN 1988 2260719 REGE GIANASSO SAMUEL SA CS LA FECLAZ 1h24:13.3 +05:36.8  99.97

21 24 16/SEN 1992 2326175 GUIGONNET LOIC SA SC MENUIRES 1h24:14.4 +05:37.9 100.30

22 119 17/SEN 1990 2319468 QUEMERE TAO AP GAP-BAYARD 1h24:20.3 +05:43.8 102.05

23 111 18/SEN 1996 2640118 SALACROUP REMI DA SNB 1h25:40.0 +07:03.5 125.71

24 19 19/SEN 1996 2648283 CHRISTMANN CLEMENT MV SC RANSPACH 1h25:53.8 +07:17.3 129.80

25 140 3/M2 1979 920560 CHAUVET PIERRE SA CS LA FECLAZ 1h26:23.5 +07:47.0 138.62

26 20 20/SEN 1993 2620583 DUMONT CLEMENT MB CS CHAMONIX 1h26:29.2 +07:52.7 140.31

27 18 4/M1 1984 2223076 MILLEREAU JEREMIE AP GAP-BAYARD 1h26:45.0 +08:08.5 145.00

28 114 21/SEN 1994 2624426 LORIER BAPTISTE DA CO SEPT LAUX 1h27:00.5 +08:24.0 149.60

29 124 22/SEN 1991 2627137 PICARD DAVID DA SNB 1h27:04.1 +08:27.6 150.67

30 312 23/SEN 1995 2600108 GERARD ANTOINE MV US VENTRON 1h27:19.8 +08:43.3 155.33

31 116 1/M3 1976 2306622 CASSEZ MATTHIEU MJ SC LESFOURGS 1h27:30.4 +08:53.9 158.48

32 121 1/M4 1970 791402 ROY DIDIER MJ CSR PONTARLI 1h27:30.6 +08:54.1 158.54

33 137 24/SEN 1993 2326849 CHARRET MAXIME SA CS LA FECLAZ 1h27:59.6 +09:23.1 167.15

34 133 25/SEN 1994 2629988 BENOIT MARC DA ADDSN ARDECH 1h28:00.0 +09:23.5 167.26

35 107 26/SEN 1996 2643637 BAUDOUX JEROME MJ SC GRANDVAUX 1h28:10.0 +09:33.5 170.23

36 118 27/SEN 1996 2616644 DESWAZIERE THEO MB SC GD BORNAN 1h28:47.6 +10:11.1 181.39

37 130 28/SEN 1992 2322735 SUTTER YOHANN MB VILLARD/BOEG 1h29:17.7 +10:41.2 190.33

02/04/2017  / LES SAISIES (FRA-MJ) / CS SAISIES  - FNAM0412 (Liste n°517)

FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/04/2017 à 14h34:14

Dossards 14 et 140 : Pénalité +30s, mauvaise ligne de départ

Page 1/4

42km mass start libre

c
Highlight

c
Highlight



Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

38 138 29/SEN 1988 2643200 BELINGHERI PIERRE SA CS LA FECLAZ 1h29:17.9 +10:41.4 190.39

39 136 30/SEN 1996 2631692 ROUSSET CHARLY SA CS LA FECLAZ 1h29:39.6 +11:03.1 196.83

40 129 31/SEN 1996 2623639 CLUGNET JAMES DA SN CHARTROUS 1h29:51.0 +11:14.5 200.21

41 106 32/SEN 1987 2133409 FAIVRE BENJAMIN AP GAP-BAYARD 1h30:01.4 +11:24.9 203.30

42 123 33/SEN 1996 2620882 MICHEL ANTOINE LY SC LOMPNES 1h30:05.6 +11:29.1 204.55

43 125 34/SEN 1992 2624131 JACQUOT CORENTIN MJ ES SAUGETTE 1h30:17.4 +11:40.9 208.05

44 122 35/SEN 1989 2294018 MARTIN NICOLAS MJ SC LESFOURGS 1h31:17.5 +12:41.0 225.89

45 109 5/M1 1984 2199675 DE NARDIN GUILLAUME MV GERARDMER 1h31:18.6 +12:42.1 226.21

46 131 36/SEN 1995 2640322 BENOIT ANTHONY MJ SC GRANDVAUX 1h31:22.4 +12:45.9 227.34

47 113 37/SEN 1990 2600988 PRUD'HOMME MATHIEU MV GERARDMER 1h31:47.2 +13:10.7 234.70

48 203 2/M4 1969 2677821 BLANCHET CHRISTOPHE MB SC GD BORNAN 1h32:13.9 +13:37.4 242.63

49 139 38/SEN 1996 2649160 MEURICE FLORIAN SA CS LA FECLAZ 1h32:25.2 +13:48.7 245.98

50 128 39/SEN 1996 2651536 TISSOT JULES MJ CSR PONTARLI 1h32:30.1 +13:53.6 247.44

51 103 40/SEN 1996 2644054 EPP GAEL MV SC RANSPACH 1h32:39.4 +14:02.9 250.20

52 112 41/SEN 1993 2600132 CHAVOUTIER DANY SA SC MENUIRES 1h32:39.8 +14:03.3 250.32

53 208 42/SEN 1994 2636480 CLAUDE MAXIME MJ ES SAUGETTE 1h32:43.8 +14:07.3 251.50

54 104 43/SEN 1987 2322792 BOURNEZ CLEMENT MJ A.S MOUTHE 1h33:00.5 +14:24.0 256.46

55 210 44/SEN 1996 2654956 SALOMON BASILE SA CN REVARD 1h33:38.9 +15:02.4 267.86

56 101 45/SEN 1989 2293445 BUTTIN BASTIEN MB LES GETS S.C 1h33:51.8 +15:15.3 271.69

57 212 6/M1 1986 2656576 ROMARIE MARTIN MJ SC SAMM 1h34:50.7 +16:14.2 289.17

58 132 46/SEN 1996 2624940 MILICI AURELIEN MB CS MEGEVE 1h34:55.3 +16:18.8 290.54

59 201 3/M4 1969 2614437 BURBAN YVONNICK AP ES VALLOUISE 1h34:58.4 +16:21.9 291.46

60 215 4/M4 1968 2676925 BLANCHARD CHRISTIAN MJ CSR PONTARLI 1h35:05.6 +16:29.1 293.59

61 211 2/M3 1976 900795 PORRET THIERRY MB CS MEGEVE 1h35:59.4 +17:22.9 309.56

62 386 47/SEN 1993 CAPARROS CAMILLE 1h36:09.2 +17:32.7 312.47

63 309 48/SEN 1987 2293871 BARBE ARNAUD MB SC D'AGY 1h36:25.2 +17:48.7 317.22

64 117 3/M3 1973 1492874 LOEWERT HUGO SA CS LA FECLAZ 1h36:34.0 +17:57.5 319.83

65 209 5/M4 1970 2347225 DIDIERLAURENT NICOLAS MV VAGNEY ROCHE 1h36:52.0 +18:15.5 325.18

66 126 4/M2 1978 1420451 BREYTON GAETAN SA SC MENUIRES 1h37:03.0 +18:26.5 328.44

67 120 7/M1 1985 2128355 BOSCHAT AMAURY MB CS ARGENTIER 1h37:12.6 +18:36.1 331.29

68 205 5/M2 1979 2635774 ADAM THIERRY MB CHABLAIS NOR 1h37:33.2 +18:56.7 337.41

69 373 6/M2 1979 JEAN ANTOINE 1h37:50.4 +19:13.9 342.51

70 311 7/M2 1977 2307970 GERMAIN FRANCK MJ HT JURA SKI 1h38:07.0 +19:30.5 347.44

71 322 4/M3 1972 790665 GUY FRANCOIS MJ CHAUX NEUVE 1h38:22.3 +19:45.8 351.98

72 110 49/SEN 1996 2601835 MOLLIET BENOIT SA SC ARECHES 1h38:59.5 +20:23.0 363.02

73 213 50/SEN 1993 2606012 REINAUDO PAUL AP ORRES 1h39:16.4 +20:39.9 368.04

74 319 8/M2 1979 101866 FINE OLIVIER AP SERRE CHEVAL 1h39:17.2 +20:40.7 368.28

75 308 1/M5 1964 743469 ROGUET ALAIN MJ PREMANON SC 1h39:28.4 +20:51.9 371.60

76 305 5/M3 1973 2251877 FROMAGET DAVID SA ALBERTVILLE 1h41:04.7 +22:28.2 400.19

77 313 51/SEN 1993 2601584 PELISSON VINCENT LY US 1h41:18.2 +22:41.7 404.19

78 380 52/SEN 1995 DUTTO LORENZO 1h41:24.1 +22:47.6 405.95

79 207 6/M3 1975 2617886 SCHWEITZER LIONEL MV SC RANSPACH 1h41:24.5 +22:48.0 406.06

80 317 2/M5 1964 1393502 PICCARD FRANCK SA CS SAISIES 1h41:30.0 +22:53.5 407.70

81 314 6/M4 1969 2304717 MUNOZ SYLVAIN DA SA MEAUDRAIS 1h41:38.2 +23:01.7 410.13

82 216 53/SEN 1993 2601583 GENOD BENJAMIN LY US 1h42:00.7 +23:24.2 416.81

83 214 9/M2 1981 1320817 MILLE MATHIEU SA CS KARELLIS 1h42:50.1 +24:13.6 431.47

84 394 7/M3 1976 AGUILAR ERIC 1h43:00.9 +24:24.4 434.68

85 218 8/M3 1972 2176055 FAIVRE ETIENNE MJ OYE-PALLET 1h43:04.8 +24:28.3 435.84

86 225 3/M5 1965 1343655 BLONDEAU JEROME SA CS SAISIES 1h43:09.6 +24:33.1 437.26

87 302 54/SEN 1993 2620886 DESTHIEUX ETIENNE LY SC LOMPNES 1h45:08.3 +26:31.8 472.49

88 219 1/M7 1956 1492882 MURA JEAN MARC MV SC RANSPACH 1h45:30.6 +26:54.1 479.11

89 330 10/M2 1981 2680980 FORESTIER MATTHIAS MJ A.S MOUTHE 1h45:33.4 +26:56.9 479.94

90 206 7/M4 1971 2618500 GEORGES DENIS MV MOLSHEIM SN 1h46:10.6 +27:34.1 490.99

91 223 8/M4 1971 11639480 LAUNEY JEROME 1h46:21.8 +27:45.3 494.31

92 204 1/M6 1960 1494089 BUISSON REMY MV SK DU TANET 1h46:26.6 +27:50.1 495.74

93 332 2/M6 1960 2684017 MENDEZ DENIS SA ALBERTVILLE 1h46:37.8 +28:01.3 499.06

94 382 9/M4 1970 11660505 VIRY CHRISTIAN 1h46:51.7 +28:15.2 503.19

95 325 8/M1 1986 2673471 MINOUX FREDERIC MV BASS/RUPT SN 1h47:29.7 +28:53.2 514.47

02/04/2017  / LES SAISIES (FRA-MJ) / CS SAISIES  - FNAM0412 (Liste n°517)

FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/04/2017 à 14h34:15

Dossards 14 et 140 : Pénalité +30s, mauvaise ligne de départ

Page 2/4



Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

96 307 10/M4 1969 2153329 CHARLET FREDERIC SA CS LA FECLAZ 1h47:43.9 +29:07.4 518.68

97 324 9/M3 1974 2336496 LONCHAMPT FRANCK MJ PREMANON SC 1h47:55.6 +29:19.1 522.15

98 336 10/M3 1976 2664199 BONNEVAULT STEPHANE SA CS LA FECLAZ 1h48:03.7 +29:27.2 524.56

99 301 11/M2 1981 2133682 FUCHS PATRICE MV TC MULHOUSE 1h48:31.7 +29:55.2 532.87

100 217 11/M4 1970 1494048 LAU JEAN MARC MV SK DU TANET 1h48:34.6 +29:58.1 533.73

101 357 4/M5 1962 11635090 CORDIER JEAN MARC SC MONT NOIR 1h48:44.8 +30:08.3 536.76

102 221 55/SEN 1992 2265124 VIARD GAUDIN BRICE SA SC ARECHES 1h49:30.3 +30:53.8 550.26

103 338 5/M5 1966 2612160 SIBUET BECQUET MICHEL SA CS SAISIES 1h50:20.5 +31:44.0 565.16

104 134 56/SEN 1992 2327877 CUNAT FLORIAN MV VAGNEY ROCHE 1h50:54.8 +32:18.3 575.35

105 229 57/SEN 1991 PIJOURLET JULES 1h51:25.5 +32:49.0 584.46

106 327 6/M5 1963 210230 CONTINSOUZA JOEL AU CLERMONT SN 1h51:35.2 +32:58.7 587.34

107 345 12/M4 1971 2687849 VIDAL SERGE MV GERARDMER 1h51:55.4 +33:18.9 593.33

108 368 13/M4 1971 11663027 CHARMOILLE SAMUEL MJ A.S MOUTHE 1h51:55.7 +33:19.2 593.42

109 329 11/M3 1972 2663691 GRUNEWALD CLAUDE DA VERCORS SKF 1h52:37.2 +34:00.7 605.74

110 377 12/M2 1977 GOSSE GUILLAUME 1h52:58.0 +34:21.5 611.92

111 321 7/M5 1966 1343065 KUNTZINGER FRANCIS SA CN REVARD 1h53:13.4 +34:36.9 616.49

112 388 58/SEN 1987 ELKAIM THOMAS 1h53:18.8 +34:42.3 618.09

113 328 59/SEN 1994 2356773 MOYNE ARTHUR SA CS VAL CENIS 1h53:30.4 +34:53.9 621.53

114 339 14/M4 1967 2211777 ARRACHART FREDERIC MB SCNP ROCHOIS 1h53:51.1 +35:14.6 627.68

115 350 13/M2 1980 2136161 VIALARD EMMANUEL AU SC LIORAN 1h53:53.5 +35:17.0 628.39

116 326 12/M3 1975 2278022 ROUTIN MANUEL MB EN HT GIFFRE 1h53:57.4 +35:20.9 629.55

117 334 15/M4 1971 2669481 CAPPOEN VINCENT DA VERCORS SKF 1h54:47.6 +36:11.1 644.45

118 337 8/M5 1962 544436 DUCASTEL NICOLAS DA SN CHARTROUS 1h55:04.9 +36:28.4 649.58

119 320 60/SEN 1992 2603381 TRABALON JULIAN AP GAP-BAYARD 1h55:15.9 +36:39.4 652.85

120 310 61/SEN 1996 2620176 AUGER TANGUY LY SC BRENOD 1h55:48.3 +37:11.8 662.47

121 331 13/M3 1972 2665710 HUOT NICOLAS FZ BESSAT S HIV 1h55:49.3 +37:12.8 662.76

122 228 14/M3 1975 2687762 TUZET LUC SA CS SAISIES 1h56:11.6 +37:35.1 669.38

123 316 16/M4 1967 1443682 RAPP OLIVIER PE SKI CLUB AX 1h56:11.8 +37:35.3 669.44

124 318 17/M4 1968 1233904 DUBOIS JEROME PE SC BEILLE 1h56:21.3 +37:44.8 672.26

125 342 15/M3 1972 2683905 D'INTRONO FAVIER OLIVIER MB SC BELLEVAUX 1h56:24.6 +37:48.1 673.24

126 364 18/M4 1968 DURAFFOURG CHRISTOPHE 1h57:34.5 +38:58.0 693.99

127 323 19/M4 1967 2667523 TOCHON LAURENT MB SCNP ROCHOIS 1h57:37.1 +39:00.6 694.76

128 395 2/M7 1955 JANUEL MICHEL 1h58:06.6 +39:30.1 703.52

129 358 14/M2 1980 2686737 POIROT THIBAULT MV VAGNEY ROCHE 1h58:19.8 +39:43.3 707.44

130 340 3/M7 1954 2602664 ELKAIM CLAUDE DA ASPTT VALENC 1h58:22.2 +39:45.7 708.15

131 359 15/M2 1978 11631696 DUCRUET NICOLAS DRAGONS D 1h58:28.5 +39:52.0 710.02

132 379 20/M4 1971 CHAZARENC REMI 1h58:46.5 +40:10.0 715.36

133 315 62/SEN 1996 2633191 MARSEILLE ELIE AP GAP-BAYARD 1h59:55.3 +41:18.8 735.78

134 354 21/M4 1967 2644691 PUTZHAMMER WOLFGANG MB DRAGONS 2h00:10.0 +41:33.5 740.15

135 224 63/SEN 1992 2603277 GUEYTE MATHIEU AP GAP-BAYARD 2h00:20.8 +41:44.3 743.35

136 387 16/M2 1979 11636877 THIERS COSME 2h00:21.6 +41:45.1 743.59

137 343 4/M7 1955 901377 DUPART DANIEL MB SC D'AGY 2h00:37.6 +42:01.1 748.34

138 383 64/SEN 1992 CHRISTEN TOM 2h00:48.2 +42:11.7 751.49

139 392 17/M2 1980 11630634 CARRILLON NICOLAS SA CS SAISIES 2h01:18.9 +42:42.4 760.60

140 381 22/M4 1971 ROSSI LUCA 2h01:37.8 +43:01.3 766.21

141 347 23/M4 1967 2661068 SIMONOT LAURENT SA CS LA FECLAZ 2h02:56.5 +44:20.0 789.57

142 375 24/M4 1968 HUBER THOMAS 2h03:08.0 +44:31.5 792.98

143 384 9/M5 1962 11645655 OBJOIS PHILIPPE 2h03:33.2 +44:56.7 800.46

144 241 25/M4 1968 MOYON OLIVIER 2h04:18.5 +45:42.0 813.91

145 220 16/M3 1974 2608204 CLOT JOSEPH MJ SKI ROUSSES 2h05:05.7 +46:29.2 827.92

146 361 3/M6 1960 11633530 FAVRE VICTOIRE LOUIS MONT BLANC 2h05:41.6 +47:05.1 838.58

147 333 26/M4 1969 2690376 BLANCHET OLIVIER SA CS LA FECLAZ 2h06:35.7 +47:59.2 854.63

148 374 9/M1 1986 11678154 BELLO JEREMIE 2h06:40.9 +48:04.4 856.18

149 348 5/M7 1954 992284 SCHAEFER MARC SA SC PRALOGNAN 2h06:41.2 +48:04.7 856.27

150 371 27/M4 1969 SARRET FREDERIC 2h07:25.0 +48:48.5 869.27

151 346 4/M6 1961 2688898 COSSON IGOR MB CS CHAMONIX 2h07:51.1 +49:14.6 877.01

152 243 28/M4 1971 DE POTTER JEROME 2h10:00.6 +51:24.1 915.45

153 349 10/M5 1964 2672164 GIROD ALAIN MJ CSR PONTARLI 2h10:01.1 +51:24.6 915.60

02/04/2017  / LES SAISIES (FRA-MJ) / CS SAISIES  - FNAM0412 (Liste n°517)

FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/04/2017 à 14h34:15

Dossards 14 et 140 : Pénalité +30s, mauvaise ligne de départ

Page 3/4

c
Highlight

c
Highlight



Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

154 402 65/SEN 1989 BLASQUEZ BENAT 2h10:42.8 +52:06.3 927.98

155 341 6/M7 1956 2300153 FAGGIANO BRUNO AP SERRE CHEVAL 2h11:23.5 +52:47.0 940.06

156 365 1/M8 1950 11638299 GREGOIRE BERNARD SC GAP 2h11:44.8 +53:08.3 946.38

157 230 11/M5 1963 700556 BOUVIER FABRICE MJ HT JURA SKI 2h12:03.1 +53:26.6 951.82

158 353 2/M8 1950 733243 LAFFAY ALAIN MJ SC J.GESSIEN 2h12:50.6 +54:14.1 965.92

159 344 17/M3 1975 2678698 DEBATS VINCENT MV MOLSHEIM SN 2h14:03.7 +55:27.2 987.61

160 391 5/M6 1959 BIESSE BERNARD 2h15:18.2 +56:41.7 1009.73

161 369 29/M4 1971 ACS GREGORY 2h16:02.5 +57:26.0 1022.88

162 385 18/M3 1972 DEBALME FABIEN 2h16:52.5 +58:16.0 1037.72

163 376 19/M3 1972 GOURINE ALEXANDER 2h17:16.0 +58:39.5 1044.69

164 335 6/M6 1961 995762 VERGNE FRANCOIS MB ASO NTN-SNR 2h17:17.9 +58:41.4 1045.26

165 390 7/M6 1961 BOURGEOIS CLAUDE 2h17:31.7 +58:55.2 1049.35

166 303 66/SEN 1992 2633193 MARSEILLE UGO AP GAP-BAYARD 2h18:27.8 +59:51.3 1066.01

167 363 30/M4 1971 FOUGERES MATHIEU 2h19:16.6 1080.49

168 355 1/M10 1940 2186632 CARBO CAMILLE SA CN REVARD 2h19:20.2 1081.56

169 370 67/SEN 1992 ANDRE SYLVAIN 2h19:51.3 1090.79

170 227 12/M5 1963 2649116 GUYOT PASCAL SA CS SAISIES 2h20:34.8 1103.70

171 397 13/M5 1965 RODOLPHE OLIVIER 2h21:27.1 1119.23

172 226 7/M7 1954 11680652 BICHET FRANCOIS SC CHAMPSAUR 2h22:51.5 1144.28

173 399 8/M7 1956 JEANGIRARD PHILIPPE 2h23:13.8 1150.90

174 389 3/M8 1947 11632651 BOCH PATRICE 2h24:00.3 1164.70

175 367 14/M5 1965 11662266 LAVEUVE ERIC US SAINT 2h27:52.6 1233.66

176 351 31/M4 1969 2242736 GOJON ALAIN LY CS VALROMEY 2h32:55.0 1323.42

177 396 32/M4 1969 MALLET NICOLAS 2h33:43.8 1337.90

178 393 33/M4 1968 HEWITT MALCOLM 2h36:55.6 1394.84

179 362 20/M3 1974 GURNEL SEBASTIEN 2h42:36.2 1495.94

180 372 1/M9 1945 BERTHET JEAN CLAUDE ESF LES 2h56:08.8 1737.14

181 360 8/M6 1960 GOURUT OLIVIER 3h10:48.9 1998.38

182 400 9/M7 1952 2600607 BONADIES JEAN PIERRE DA EGREVE NORDI 3h37:12.1 2468.32

183 401 9/M6 1960 1391902 AVOCAT J CHRISTOPHE SA SC ARECHES 3h37:15.3 2469.27

ABANDONS (5) 
10 /SEN 1995 2602205 CHAUVIN VALENTIN MJ HT JURA SKI Abd

127 /M1 1983 130013 PERRIER NICOLAS DA SNB Abd

202 /SEN 1994 2353524 STRAPPAZZON THOMAS MB SC CONTAMINE Abd

306 /M4 1971 2636010 CONVERT PATRICE DA SN CHARTROUS Abd

366 /M4 1971 11639468 CALOIN LIONEL Abd

ABSENTS (9) 
6 /SEN 1991 2600987 TARANTOLA DAMIEN MB CS CHAMONIX Abs

102 /M2 1977 210135 DESSEUX MARC SA CS LA FECLAZ Abs

105 /M1 1985 2126415 MONDON THIBAULT DA SNO Abs

115 /SEN 1994 2633239 ESCUDERO GUILHEM DA CO SEPT LAUX Abs

222 /M1 1986 447537 GASCHE CHRISTOPHE SC OBERGOMS Abs

304 /M2 1979 2606002 CHARRIER SAMUEL MB CNG Abs

352 /M3 1976 2687768 FAUX GUILLAUME AP SERRE CHEVAL Abs

356 /M5 1964 2682892 SIMON PHILIPPE MJ CSR PONTARLI Abs

398 /M5 1966 LAFIEVRE JEAN DANIEL Abs

Le Délégué Technique

VITTOZ STEPHANE (992049 -  )
02/04/2017  / LES SAISIES (FRA-MJ) / CS SAISIES  - FNAM0412 (Liste n°517)

FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/04/2017 à 14h34:15

Dossards 14 et 140 : Pénalité +30s, mauvaise ligne de départ

Page 4/4



L'ETOILE DES SAISIES CHAMPIONNATS DE FRANCE LD

U18 a M12 Homme
Fond Populaire (depart en ligne) HOMMES

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: VITTOZ STEPHANE () Nom de la piste: Nordic Parc Lieu: LES SAISIES

D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 21 Km Catégorie: U18->M12
Directeur d'Epreuve: DENEU PIERRE (SA) Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 245

Montée totale:  m Partants: 233

Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 233

Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE: 20.56 , Liste n°517

F=1400 

 

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

1 502 1/U20 1998 2654313 LAPALUS HUGO MB CS LA CLUSAZ 39:26.5 +00:00.0   0.00

2 580 2/U20 1998 2629579 MANCINI TOM SA CN REVARD 39:45.4 +00:18.9  11.18

3 554 3/U20 1997 2649156 CHAUTEMPS ARNAUD SA CS LA FECLAZ 39:49.0 +00:22.5  13.31

4 568 1/U18 1999 2625867 CHAPPAZ JULES MB CS LA CLUSAZ 39:51.2 +00:24.7  14.61

5 570 4/U20 1998 2626115 FARET ELIE DA CS VILLARD 40:15.9 +00:49.4  29.22

6 504 5/U20 1998 2639046 LAUDE CAMILLE DA SA MEAUDRAIS 40:19.8 +00:53.3  31.53

7 551 6/U20 1997 2643741 PERRILLAT BOTTONET MB CS LA CLUSAZ 40:22.9 +00:56.4  33.37

8 559 7/U20 1998 2643693 GRASSET JEAN LY SC LE POIZAT 40:24.4 +00:57.9  34.25

9 556 8/U20 1997 2655222 BELORGEY YAN DA SNO 40:26.3 +00:59.8  35.38

10 560 9/U20 1997 2648977 COMBEY PAUL SA CS LA FECLAZ 40:52.2 +01:25.7  50.70

11 562 10/U20 1997 2643435 PEGUET REVUZ ROMAIN MB PRAZ LYS-SOM 40:54.8 +01:28.3  52.24

12 501 11/U20 1997 2644068 COLLET MARTIN MB CS CHAMONIX 40:55.0 +01:28.5  52.36

13 571 12/U20 1998 2649301 TARANTOLA ANTOINE MB CS ARGENTIER 40:59.2 +01:32.7  54.84

14 593 2/U18 1999 2640345 MARGUET BENJAMIN DA US AUTRANNAI 41:09.6 +01:43.1  60.99

15 581 3/U18 1999 2658755 MANIN TOM AP MTGVE V.CLAR 41:09.9 +01:43.4  61.17

16 563 4/U18 1999 2649579 LOUVRIER EMILIEN MJ SC VERRIERES 41:14.8 +01:48.3  64.07

17 564 5/U18 1999 2625877 POLLET VILLARD LUCAS MB CS LA CLUSAZ 41:15.1 +01:48.6  64.25

18 553 13/U20 1997 2641249 BOUSCARRA GAUBERT AP SERRE CHEVAL 41:17.5 +01:51.0  65.67

19 599 6/U18 1999 2654452 LERAY MATIS SA SC ARECHES 41:18.5 +01:52.0  66.26

20 608 7/U18 2000 2633626 LANCIA KEVIN MJ SC LESFOURGS 41:18.9 +01:52.4  66.49

21 583 14/U20 1997 2641841 MOLLARET SAM SA SC PEISEY VA 41:20.9 +01:54.4  67.68

22 567 8/U18 1999 2631516 SCHELY THEO MB CS LA CLUSAZ 41:32.2 +02:05.7  74.36

23 506 15/U20 1997 2615619 LAMURE MORGAN SA COURCHEVEL 41:33.7 +02:07.2  75.25

24 575 16/U20 1998 2650964 LAMY AYMERIC SA SC PEISEY VA 41:34.1 +02:07.6  75.49

25 602 17/U20 1998 2646436 LETERRIER ROBIN AP ORRES 41:41.5 +02:15.0  79.86

26 578 9/U18 1999 2637568 GAILLARD LUCAS DA SA MEAUDRAIS 41:42.4 +02:15.9  80.40

27 555 10/U18 1999 2654962 BUIATTI VINCENT AP CO DEVOLUY 41:42.7 +02:16.2  80.57

28 672 11/U18 2000 2659938 JOSSERAND AURELIEN DA SNO 41:43.1 +02:16.6  80.81

29 586 12/U18 2000 2646690 LOVERA VICTOR DA SN CHARTROUS 41:43.5 +02:17.0  81.05

30 558 18/U20 1998 2646395 MARGAILLAN ETIENNE AP ORRES 41:50.9 +02:24.4  85.43

31 597 13/U18 2000 2667207 VUILLET SIMON MJ SC GRANDVAUX 41:54.2 +02:27.7  87.38

32 576 14/U18 2000 2656107 GOALABRE MATHIEU AP SC QUEYRAS 41:57.1 +02:30.6  89.09

33 592 19/U20 1998 2621374 VIARD GAUDIN JEAN SA SC ARECHES 41:59.2 +02:32.7  90.34

34 606 15/U18 1999 2659897 MAHON SEBASTIEN MJ ES SAUGETTE 42:00.1 +02:33.6  90.87

35 590 20/U20 1997 2631429 TASSET EMILIEN SA CS LA FECLAZ 42:11.0 +02:44.5  97.32

36 561 21/U20 1998 2649215 CHOMARAT ARTHUR MB CS CHAMONIX 42:11.5 +02:45.0  97.61

37 505 1/SEN 1996 2617996 COTTET PUINEL FELIX MB LES GETS S.C 42:13.7 +02:47.2  98.91

02/04/2017  / LES SAISIES (FRA-MJ) / CS SAISIES  - FNAM0411 (Liste n°517)

FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/04/2017 à 14h38:08

Dossards 14 et 140 : Pénalité +30s, mauvaise ligne de départ

Page 1/5

21km mass start libre



Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

38 596 16/U18 1999 2655630 MONNEY PIERRE MJ OYE-PALLET 42:14.1 +02:47.6  99.15

39 665 17/U18 2000 2660601 GIROD LOUIS MB VILLARD/BOEG 42:14.7 +02:48.2  99.51

40 566 22/U20 1998 2649519 GALMICHE DORIAN MB SCNP ROCHOIS 42:15.6 +02:49.1 100.04

41 669 18/U18 2000 2660593 FONTAINE PAUL MB CHABLAIS NOR 42:16.0 +02:49.5 100.27

42 613 19/U18 2000 2663579 MONTEIRO OLIVIER AP GAP-BAYARD 42:16.5 +02:50.0 100.57

43 573 20/U18 2000 2665580 SCHOEFFEL ANTONIN MV SC RANSPACH 42:18.1 +02:51.6 101.52

44 582 21/U18 2000 2638107 RIQUIER SIMON MB SCNP ROCHOIS 42:20.9 +02:54.4 103.17

45 617 23/U20 1997 2646693 CHARVOLIN ANTOINE DA SNB 42:22.7 +02:56.2 104.24

46 572 22/U18 1999 2638507 COFFY BERTRAND MB SCNP ROCHOIS 42:23.9 +02:57.4 104.95

47 579 24/U20 1998 2654864 SIGAUD PIERRICK LY US 42:24.2 +02:57.7 105.13

48 604 23/U18 2000 2637768 DIDIERLAURENT ROMAIN MV VAGNEY ROCHE 42:28.9 +03:02.4 107.91

49 663 24/U18 2000 2640679 ABEL VALENTIN MB PRAZ LYS-SOM 42:32.3 +03:05.8 109.92

50 589 25/U18 1999 2655306 MERMOUD REMY MB CS CHAMONIX 42:32.7 +03:06.2 110.15

51 612 26/U18 2000 2631525 DOUILLET ARTHUR DA SN CHARTROUS 42:49.0 +03:22.5 119.80

52 557 25/U20 1998 2633714 TICHIT PIERRE MJ VAL MORTEAU 42:51.0 +03:24.5 120.98

53 677 26/U20 1997 2646413 BAUJARD JOHANN AU CNAP 42:51.3 +03:24.8 121.16

54 666 27/U18 1999 2660006 FISCHER BLAISE MV SC BARR 42:53.9 +03:27.4 122.70

55 588 28/U18 2000 2660637 HAON CORENTIN AU CN ST JULIEN 42:54.3 +03:27.8 122.93

56 601 29/U18 1999 2649600 MEUNIER THOMAS DA SNB 42:55.9 +03:29.4 123.88

57 671 27/U20 1998 2634382 MARTIN REMI DA US AUTRANNAI 42:57.4 +03:30.9 124.77

58 929 28/U20 1998 2654045 BERJOAN ANTOINE SA CN REVARD 43:03.4 +03:36.9 128.32

59 598 30/U18 1999 2649333 GRASSET DAMIEN LY SC LE POIZAT 43:14.9 +03:48.4 135.12

60 667 29/U20 1998 2632163 TESSIER CLEMENT LY SC BRENOD 43:28.3 +04:01.8 143.05

61 587 30/U20 1998 2644356 LECOMTE TOM SA SC PEISEY VA 43:29.3 +04:02.8 143.64

62 585 31/U18 2000 2646382 MILICI BRICE MB CS MEGEVE 43:32.5 +04:06.0 145.53

63 668 32/U18 1999 2638619 MOREL THEO LY US 43:33.1 +04:06.6 145.89

64 600 33/U18 1999 2643149 MAISTRE AXEL MB CS LA CLUSAZ 43:33.5 +04:07.0 146.12

65 673 2/SEN 1990 2353561 AVRILLON NICOLAS MB SC GD BORNAN 43:34.2 +04:07.7 146.54

66 888 34/U18 2000 2691176 HAAG VALENTIN MOLSHEIM SKI 43:39.9 +04:13.4 149.91

67 607 35/U18 2000 2660140 PERNET ARTHUR MB SC GD BORNAN 43:49.6 +04:23.1 155.65

68 826 1/M7 1956 993374 COPPEL RENE MB LES GETS S.C 43:54.1 +04:27.6 158.31

69 675 36/U18 1999 2654640 PERUCCIO LOIC DA SNB 44:06.5 +04:40.0 165.65

70 595 37/U18 2000 2666793 JOLY QUENTIN MJ HT JURA SKI 44:08.1 +04:41.6 166.59

71 681 38/U18 2000 2665259 JARMUZYNSKI THEO MJ SC VERRIERES 44:28.4 +05:01.9 178.60

72 682 39/U18 2000 2655656 JOUANNON NATHAN AP ES VALLOUISE 44:28.7 +05:02.2 178.78

73 684 40/U18 1999 2643255 CULLET MAX SA SC MENUIRES 44:39.4 +05:12.9 185.11

74 694 41/U18 2000 2639892 BEAUVAIS CESAR MB CS MEGEVE 44:44.4 +05:17.9 188.07

75 674 42/U18 2000 2646689 LEVET TOM DA SN CHARTROUS 44:45.2 +05:18.7 188.54

76 584 43/U18 1999 2660555 BOURGEOIS REPUBLIQUE MJ SC ABBAYE 44:53.1 +05:26.6 193.21

77 676 44/U18 1999 2654356 BONY FLORIN LY CS VALROMEY 44:56.3 +05:29.8 195.11

78 686 45/U18 2000 2632142 THIBAL THEO SA CS LA FECLAZ 44:59.7 +05:33.2 197.12

79 594 46/U18 1999 2660703 LOCATELLI SIMON MJ ES SAUGETTE 45:00.5 +05:34.0 197.59

80 569 47/U18 1999 2656607 DREZET JASON MJ CSR PONTARLI 45:06.0 +05:39.5 200.85

81 611 3/SEN 1992 2624130 ROBERT JULIEN MJ ES SAUGETTE 45:06.3 +05:39.8 201.02

82 616 48/U18 2000 2660696 LOMBARDOT OSCAR MJ ES SAUGETTE 45:07.4 +05:40.9 201.67

83 690 49/U18 1999 2656711 HEINRICH GUILLAUME MV SK DU TANET 45:10.7 +05:44.2 203.63

84 610 31/U20 1998 2625792 CHATAIGNIER THIBAULT LY SC BRENOD 45:23.6 +05:57.1 211.26

85 664 50/U18 2000 2649102 DEREXEL JUSTIN MV GERARDMER 45:39.3 +06:12.8 220.55

86 692 51/U18 2000 2660284 LAMALLE VALENTIN SA CS LA FECLAZ 45:39.7 +06:13.2 220.78

87 603 32/U20 1998 2628549 HUDRY JIMMY DA SNB 45:40.5 +06:14.0 221.26

88 615 33/U20 1998 2649454 PRUDON JULIAN LY SC LOMPNES 45:44.8 +06:18.3 223.80

89 670 52/U18 1999 2649152 VENIARD QUENTIN SA CS LA FECLAZ 45:49.1 +06:22.6 226.34

90 691 53/U18 2000 2671084 RICHARD LOIC MB LES GETS S.C 45:52.1 +06:25.6 228.12

91 662 34/U20 1997 2621824 ARRACHART HUGO MB SCNP ROCHOIS 45:58.5 +06:32.0 231.90

92 700 54/U18 2000 2654434 BARTHEZ XAVIER SA CS LA FECLAZ 46:03.2 +06:36.7 234.68

93 693 55/U18 2000 2659883 PERRILLAT BOTTONET MB CS LA CLUSAZ 46:27.6 +07:01.1 249.12

94 705 56/U18 2000 2632356 CHAMIOT MAITRAL PETER SA CS SAISIES 46:30.5 +07:04.0 250.83

95 900 35/U20 1997 GRANET ELIE 46:31.8 +07:05.3 251.60

02/04/2017  / LES SAISIES (FRA-MJ) / CS SAISIES  - FNAM0411 (Liste n°517)

FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/04/2017 à 14h38:08

Dossards 14 et 140 : Pénalité +30s, mauvaise ligne de départ

Page 2/5

c
Highlight

c
Highlight

c
Highlight

c
Highlight



Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

96 696 36/U20 1998 2631625 CHARVOLIN NOLAN LY SC BRENOD 46:33.6 +07:07.1 252.67

97 916 4/SEN 1995 VALVERDE SIMON 46:38.9 +07:12.4 255.80

98 875 37/U20 1998 PIASCO ALBERTO 46:43.4 +07:16.9 258.47

99 695 57/U18 2000 2649626 MICHELON FLORIAN SA BAUGES S.N 46:44.4 +07:17.9 259.06

100 685 38/U20 1998 2631388 CERDAN RONAN LY US 46:47.8 +07:21.3 261.07

101 809 58/U18 2000 2664545 CAPPOEN FELIX DA VERCORS SKF 46:52.5 +07:26.0 263.85

102 837 1/M3 1976 792574 ARDIET NICOLAS MJ A.S MOUTHE 46:56.8 +07:30.3 266.39

103 704 39/U20 1997 2624559 SCHELY ANTOINE MB CS LA CLUSAZ 46:58.2 +07:31.7 267.22

104 687 59/U18 2000 2643485 BOURGEAIS AYMERIC LY SC LOMPNES 47:01.2 +07:34.7 269.00

105 680 40/U20 1998 2627406 PERROUD EWEN SA CN REVARD 47:39.1 +08:12.6 291.42

106 698 41/U20 1998 2676878 OUALI CHENE DA VERCORS SKF 47:40.5 +08:14.0 292.25

107 816 60/U18 2000 2646605 JANIN HUGO SA CS LA FECLAZ 47:47.3 +08:20.8 296.27

108 805 2/M3 1972 2104500 METGE GILLES SA CS LA FECLAZ 47:50.9 +08:24.4 298.40

109 802 42/U20 1998 2656563 MAURY PENELON MATISS PE SC FTROMEUP2 47:51.4 +08:24.9 298.69

110 807 43/U20 1998 2675513 ESPINET ROGER DA SN CHARTROUS 47:52.6 +08:26.1 299.40

111 688 61/U18 2000 2659985 SAVART STEVENSON MV LA BRESSAUDE 48:09.6 +08:43.1 309.46

112 683 62/U18 1999 2648172 CHAUDAN TOM SA SC MENUIRES 48:15.4 +08:48.9 312.89

113 820 1/M6 1961 1343187 DURIEUX MICHEL SA BAUGES S.N 48:26.3 +08:59.8 319.34

114 702 3/M3 1974 2676749 COURTIEU MARC SA CS LA FECLAZ 48:28.9 +09:02.4 320.88

115 890 1/M1 1985 2228418 ARDITO JULIEN LY SC LOMPNES 48:54.4 +09:27.9 335.96

116 689 63/U18 1999 2652265 MAHILLON ROBIN AP GAP-BAYARD 48:54.9 +09:28.4 336.26

117 706 64/U18 1999 2659893 DUNY JIMMY AU CN ST JULIEN 48:56.2 +09:29.7 337.03

118 699 2/M1 1983 2673641 HELDENBERGH NICOLAS DA US AUTRANNAI 48:58.7 +09:32.2 338.51

119 801 65/U18 2000 2686202 RANDALL NICHOLAS SA CS LA FECLAZ 48:59.1 +09:32.6 338.74

120 808 66/U18 2000 2645024 HARDELIN RAPHAEL PE SC FTROMEUP2 49:14.9 +09:48.4 348.09

121 679 44/U20 1998 2648982 MANSOLDO LUCAS SA CS LA FECLAZ 49:28.1 +10:01.6 355.90

122 907 5/SEN 1991 2353881 KOEGLER ALIX MB LES GETS S.C 49:42.9 +10:16.4 364.66

123 825 3/M1 1983 2251961 BASSET FABIEN SA CS LA FECLAZ 50:15.3 +10:48.8 383.82

124 811 67/U18 2000 2670198 TRIMAILLE ROMAIN DA US AUTRANNAI 50:19.0 +10:52.5 386.01

125 823 68/U18 2000 2677665 BERTRAND LORIC DA VERCORS SKF 50:20.1 +10:53.6 386.66

126 707 69/U18 1999 2623467 ROUILLON FRANCOIS AP GAP-BAYARD 50:24.8 +10:58.3 389.44

127 832 1/M5 1963 1391233 GIACHINO JEAN PIERRE SA SC PEISEY VA 50:43.3 +11:16.8 400.39

128 697 70/U18 1999 2654957 STOEHR CHARLY MV SK DU TANET 50:58.6 +11:32.1 409.44

129 701 71/U18 2000 2644230 MONIER ETIENNE SA CS LA FECLAZ 51:24.2 +11:57.7 424.58

130 822 1/M4 1971 2677943 DORO JEAN MARC SA CS LA FECLAZ 51:28.3 +12:01.8 427.01

131 804 4/M1 1985 1340155 MAZURE MATHIEU SA BAUGES S.N 51:31.2 +12:04.7 428.73

132 815 45/U20 1998 2663061 EXCOFFIER CLEMENT DA SNO 51:47.7 +12:21.2 438.49

133 803 72/U18 2000 2654653 COMAS TINAEL SA CN REVARD 51:49.9 +12:23.4 439.79

134 882 4/M3 1976 ROUSSET PIERRE 52:03.5 +12:37.0 447.83

135 910 5/M3 1973 11629757 FONTAINE EMMANUEL LOISIRS 52:06.5 +12:40.0 449.61

136 813 73/U18 1999 2650506 JACQUET HUGO SA SC ARECHES 52:13.2 +12:46.7 453.57

137 931 6/SEN 1990 BALME CYRIL 52:19.0 +12:52.5 457.00

138 812 1/M2 1980 2308681 COTTET NICOLAS MB EN HT GIFFRE 52:23.8 +12:57.3 459.84

139 903 2/M2 1978 2638183 DUCRET JEREMIE MB DRAGONS 52:30.2 +13:03.7 463.63

140 838 2/M5 1963 1321019 GIACHINO JEAN PAUL SA SC PEISEY VA 52:40.2 +13:13.7 469.55

141 703 3/M5 1962 220576 MOREL PHILIPPE AU PLOMB CANTAL 52:47.7 +13:21.2 473.98

142 824 6/M3 1975 2672298 TAILLANDIER SEBASTIEN AU CRETES FOREZ 52:54.4 +13:27.9 477.95

143 830 74/U18 2000 2665653 PERRIN JULES MB CS MEGEVE 53:08.9 +13:42.4 486.52

144 829 2/M4 1967 1343404 DI CIOCCIO PATRICE SA CS LA FECLAZ 53:13.5 +13:47.0 489.25

145 932 46/U20 1997 TARDY DONOVAN 53:35.0 +14:08.5 501.96

146 930 7/M3 1973 DUPONT ROC THIERRY 53:47.5 +14:21.0 509.36

147 836 4/M5 1965 2111962 LAZARETH FRANCK MB CHABLAIS NOR 53:57.0 +14:30.5 514.98

148 902 2/M6 1961 1412151 FISCHER MARC MV SC BARR 54:10.2 +14:43.7 522.79

149 905 3/M4 1971 JOZ ROLAND ANTHONY 54:16.5 +14:50.0 526.52

150 821 75/U18 1999 2628834 DURIEZ GABIN SA CS VAL CENIS 54:36.3 +15:09.8 538.23

151 806 4/M4 1968 1443642 RUER PHILIPPE MV GERARDMER 54:42.6 +15:16.1 541.96

152 814 76/U18 1999 2645159 LAMBRET LILIAN DA CS VILLARD 54:51.3 +15:24.8 547.10

153 827 5/M4 1970 2278027 GREAU OLIVIER LY SC BRENOD 55:30.4 +16:03.9 570.23

02/04/2017  / LES SAISIES (FRA-MJ) / CS SAISIES  - FNAM0411 (Liste n°517)

FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/04/2017 à 14h38:08

Dossards 14 et 140 : Pénalité +30s, mauvaise ligne de départ

Page 3/5



Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

154 873 6/M4 1969 11633500 ANCEAU CYRIL CS LA FECLAZ 55:35.1 +16:08.6 573.02

155 841 3/M6 1957 993370 KOEGLER BRUNO MB LES GETS S.C 55:38.2 +16:11.7 574.85

156 872 5/M5 1964 PIERREL THIERRY 55:44.9 +16:18.4 578.81

157 877 7/SEN 1994 FENASSE DAMIEN 56:11.6 +16:45.1 594.61

158 835 4/M6 1958 2305173 TAFFIN FRANCOIS SA SC PEISEY VA 56:29.4 +17:02.9 605.14

159 819 5/M6 1959 2301748 BRASSINE GUY AU PLOMB CANTAL 56:44.4 +17:17.9 614.01

160 919 7/M4 1970 DUBETTIER JEAN LUC 57:04.9 +17:38.4 626.14

161 839 3/M2 1977 2657251 COURTIAL FABIEN DA VERCORS SKF 57:14.7 +17:48.2 631.94

162 918 8/M3 1975 2677942 ISENMANN MARC SA CS LA FECLAZ 57:30.4 +18:03.9 641.23

163 828 9/M3 1976 2624054 RAYNAL BERTRAND CE SC LAGUIOLE 57:34.2 +18:07.7 643.47

164 810 4/M2 1980 MICHEL OLIVIER 57:41.6 +18:15.1 647.85

165 840 6/M5 1962 2606220 KEMPF DENIS AP ORRES 57:43.0 +18:16.5 648.68

166 817 77/U18 1999 2662672 GEORGE MERLIN PE SC FTROMEUP2 57:49.1 +18:22.6 652.29

167 834 2/M7 1953 511549 GRINDLER GILLES SA CS LA FECLAZ 58:13.8 +18:47.3 666.90

168 881 5/M2 1981 2240239 RIEUSSEC SEBASTIEN SA SC PEISEY VA 58:23.2 +18:56.7 672.46

169 843 6/M6 1959 2660466 GUIGONNET BERNARD SA SC MENUIRES 58:25.0 +18:58.5 673.53

170 849 7/M6 1959 1391231 GIACHINO ALAIN SA SC PEISEY VA 58:50.4 +19:23.9 688.55

171 884 10/M3 1976 MOLLARD CEDRIC 58:57.3 +19:30.8 692.63

172 906 8/M4 1971 RAPP SEBASTIEN 59:05.6 +19:39.1 697.54

173 831 1/M9 1946 503272 MARTY PIERRE DA SNB 59:22.3 +19:55.8 707.42

174 879 11/M3 1976 2687388 CHAUVIN WILLIAM SA CS LA FECLAZ 59:36.1 +20:09.6 715.59

175 865 8/M6 1957 2608074 CHASSAING ANDRE MB CS MANIGOD 1h00:08.1 +20:41.6 734.52

176 899 9/M4 1970 HAUMONT BERTRAND 1h00:09.1 +20:42.6 735.11

177 848 12/M3 1974 2687203 GIANGRANDE PETER SA CS LA FECLAZ 1h00:11.2 +20:44.7 736.35

178 833 5/M1 1986 2644836 SAULNIER NIKOLA MB DRAGONS 1h00:13.1 +20:46.6 737.48

179 844 3/M7 1954 2145731 POLLET JOSEPH MB CS LA CLUSAZ 1h00:58.1 +21:31.6 764.10

180 912 13/M3 1973 BLACK MARK 1h01:06.9 +21:40.4 769.30

181 915 10/M4 1969 LAMALLE BORIS 1h01:08.2 +21:41.7 770.07

182 864 14/M3 1972 BAUD GILLES 1h02:02.4 +22:35.9 802.14

183 845 6/M2 1979 2674639 GRATALOUP OLIVIER FZ BESSAT S HIV 1h02:02.7 +22:36.2 802.32

184 878 6/M1 1982 2677960 LEJEUNE DAMIEN MV GERARDMER 1h02:09.0 +22:42.5 806.04

185 847 4/M7 1955 2673907 MANISSOLLE YVES FZ BESSAT S HIV 1h02:39.4 +23:12.9 824.03

186 894 11/M4 1968 OLLIER STEPHANE 1h03:48.8 +24:22.3 865.08

187 854 12/M4 1968 VEROT PIERRE 1h04:11.3 +24:44.8 878.39

188 859 15/M3 1974 DEGEORGE STEPHANE 1h05:43.7 +26:17.2 933.06

189 880 7/M1 1985 MOURET VITTORIO 1h05:55.0 +26:28.5 939.74

190 908 7/M5 1963 11644614 TAILLANDIER ERIC DRAGONS 1h06:34.9 +27:08.4 963.35

191 858 8/SEN 1992 COLLIN MAXIME 1h07:13.3 +27:46.8 986.06

192 856 8/M1 1982 WACZECKA NICOLAS 1h07:17.3 +27:50.8 988.43

193 887 9/M6 1961 LIMON JEAN PAUL 1h07:23.3 +27:56.8 991.98

194 917 78/U18 1999 BUGAND BUGANDET JEAN 1h07:23.7 +27:57.2 992.22

195 867 9/M1 1985 GIACHINO PIERRE ADAM SA SC PEISEY VA 1h07:46.3 +28:19.8 1005.59

196 886 8/M5 1964 BOUCAUD PIERRE 1h08:41.4 +29:14.9 1038.18

197 883 13/M4 1967 RICHERMOZ PHILIPPE 1h08:52.2 +29:25.7 1044.57

198 901 10/M6 1957 MACAULEY DOMHNALL 1h09:10.4 +29:43.9 1055.34

199 868 14/M4 1968 THEVENOT GILLES 1h09:18.3 +29:51.8 1060.01

200 897 15/M4 1971 HUET PHILIPPE 1h10:05.2 +30:38.7 1087.76

201 913 9/M5 1964 SYLVESTRE BARON 1h10:11.7 +30:45.2 1091.60

202 846 10/M5 1966 2188263 BAULU PIERRE YVES MV LA BRESSAUDE 1h11:41.8 +32:15.3 1144.91

203 866 11/M6 1960 FALCOZ ALAIN 1h11:43.2 +32:16.7 1145.73

204 850 16/M4 1971 2677856 REGNIER FREDERIC SA BAUGES S.N 1h13:16.2 +33:49.7 1200.75

205 889 7/M2 1980 GIACHINO REGIS SA SC PEISEY VA 1h13:36.3 +34:09.8 1212.64

206 895 12/M6 1960 11630161 FLUXMAN STEVE 1h14:15.8 +34:49.3 1236.01

207 911 13/M6 1958 MOURET RENE 1h14:16.1 +34:49.6 1236.19

208 870 5/M7 1953 11661283 MONTAGNE ANTOINE HERVE 1h14:26.5 +35:00.0 1242.34

209 876 10/M1 1982 GIACHINO VINCENT SA SC PEISEY VA 1h15:22.2 +35:55.7 1275.29

210 909 47/U20 1998 GIACHINO BENJAMIN SA SC PEISEY VA 1h15:46.3 +36:19.8 1289.55

211 862 1/M8 1949 BOURGAUX CHRISTIAN 1h16:59.0 +37:32.5 1332.56

02/04/2017  / LES SAISIES (FRA-MJ) / CS SAISIES  - FNAM0411 (Liste n°517)

FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/04/2017 à 14h38:08

Dossards 14 et 140 : Pénalité +30s, mauvaise ligne de départ

Page 4/5



Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

212 860 14/M6 1961 MATHERON CHRISTOPHE 1h18:28.5 +39:02.0 1385.51

213 914 17/M4 1968 BASCLE ERIC 1h19:32.2 +40:05.7 1423.19

214 893 2/M8 1948 2118849 BARRAL JEAN PIERRE SA SC AIX 1h19:52.6 +40:26.1 1435.26

215 896 11/M5 1962 JOANBLANQ CHRISTOPHE 1h20:14.1 +40:47.6 1447.98

216 898 16/M3 1975 FAVRE LAURENT SA SC PEISEY VA 1h20:57.7 +41:31.2 1473.77

217 869 17/M3 1974 2679383 VIALLY LAURENT SA COURCHEVEL 1h21:25.8 +41:59.3 1490.40

218 857 2/M9 1944 FAGARD LUC 1h22:55.9 +43:29.4 1543.70

219 871 3/M8 1950 11635954 CARRARA MANUEL SC LOMPNES 1h23:40.6 +44:14.1 1570.14

220 855 15/M6 1960 FRANCILLON JEAN 1h25:00.7 +45:34.2 1617.53

221 861 16/M6 1957 BELLIERE PATRICE 1h26:33.9 +47:07.4 1672.66

222 874 18/M3 1975 WHITEHEAD SIMON 1h28:19.3 +48:52.8 1735.02

223 891 6/M7 1953 VALENTI DOMINIQUE 1h30:33.5 +51:07.0 1814.41

224 892 3/M9 1944 1492460 BREYTON JACQUES MV VAGNEY ROCHE 1h39:11.8 +59:45.3 2121.03

225 926 19/M3 1973 JACQUIER SEBASTIEN 1h52:00.5 2575.79

226 928 7/M7 1954 REY GEORGES 1h52:00.8 2575.96

227 925 18/M4 1967 GONESSAT FRANCOIS 1h52:01.2 2576.20

228 921 17/M6 1957 DEGROTTE ALAIN 1h52:02.3 2576.85

229 920 18/M6 1959 66373 ARPIN GUY 1h52:04.0 2577.86

230 927 19/M4 1968 MARCEL DENIS 1h52:05.6 2578.80

231 922 11/M1 1985 DEVAUX TANGUY 1h52:07.6 2579.99

232 924 12/M5 1963 GERBET JEAN FRANCOIS 1h52:08.7 2580.64

233 923 19/M6 1957 ESTIVAL CHRISTIAN 2h01:00.5 2895.25

ABSENTS (12) 
605 /U18 1999 2650037 SEROT TITOUAN SA SC BOZEL Abs

609 /U20 1998 2645707 MOUGIN ALBAN MJ A.S MOUTHE Abs

614 /U20 1997 2686243 BORDES JULIEN MB CS LA CLUSAZ Abs

661 /U18 2000 2638597 DUCOURET ENZO SA SC BOZEL Abs

678 /U18 2000 2654455 GUILLAUME PAUL DA SN CHARTROUS Abs

818 /M3 1975 2677688 MICHELON CLAUDE SA BAUGES S.N Abs

842 /M5 1966 2285119 BUTTIERO STEFANO MO M.C.SC Abs

851 /M8 1948 690164 COCHET JEAN PIERRE SA SC VALLOIRE Abs

852 /M8 1950 2218777 ROZE CHRISTIAN SA BAUGES S.N Abs

863 /M7 1956 BELHADI AKIM Abs

885 /M7 1952 SKORSKI JEAN MICHEL SA SC PEISEY VA Abs

904 /U20 1997 GOURINE NIKOLAI Abs

Le Délégué Technique

VITTOZ STEPHANE (992049 -  )

02/04/2017  / LES SAISIES (FRA-MJ) / CS SAISIES  - FNAM0411 (Liste n°517)

FFS-SKI Version 18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 02/04/2017 à 14h38:08

Dossards 14 et 140 : Pénalité +30s, mauvaise ligne de départ

Page 5/5


	10D
	10M
	U10D
	U10M
	U12D
	U12M
	U14D
	U14M

